昆明滇池固体废物处置有限责任公司填埋场飞灰渗滤液浓缩底液及

结晶盐属性鉴别项目（三次）成交候选人公示

云南晨晟招标咨询有限公司受昆明滇池固体废物处置有限责任公司的委托，对昆明滇池

固体废物处置有限责任公司填埋场飞灰渗滤液浓缩底液及结晶盐属性鉴别项目（三次）（项

目编号：CS202312030978C2）采用竞争性谈判的方式进行采购。现就本次竞争性谈判采购的

成交候选人公示如下：

一、评审日期：2024 年 01 月 04 日。

二、评审情况：谈判小组按照竞争性谈判采购文件载明的评审办法对各供应商递交的响

应文件进行严格、规范的评审，并按照评审办法的要求推荐成交候选人。

三、评审结果：

推荐第一成交候选人：青岛斯坦德衡立环境技术研究院有限公司

最终谈判总报价（含税，元）：小写：310000.00   大写：叁拾壹万元整

服务周期承诺：我公司承诺服务周期为：自合同签订之日，至出具鉴别报告且在全国固

体废物管理系统公示止。

服务质量承诺：我公司承诺服务质量满足《GB5085-2007 危险废物鉴别标准》相关要

求，符合国家标准、行业标准及满足采购人的要求。

增值税税率及发票类型：6%，增值税专用发票。

其他说明：完全响应谈判文件所有要求

其它需要补充的说明：完全响应竞争性谈判采购文件要求。

推荐第二成交候选人：成都市华测检测技术有限公司

最终谈判总报价（含税，元）：小写：¥318000.00   大写：人民币叁拾壹万捌仟元整

服务周期承诺：自合同签订之日，至出具鉴别报告且在全国固体废物管理系统公示止。

服务质量承诺：满足《GB5085-2007 危险废物鉴别标准》相关要求，符合国家标准、行

业标准及满足采购人的要求。

增值税税率及发票类型：6%，增值税专用发票。

其他说明：服务地点：昆明市宜良县沈家田

其它需要补充的说明：完全响应竞争性谈判采购文件要求。

四、公示期限：本公示期限 3 个工作日（2024 年 01 月 05 日至 2024 年 01 月 09 日）

五、异议受理：在公示期内，供应商有异议可将异议内容以书面形式加盖公章（原件）

向采购代理机构提出，公示期过后不再受理。

六、联系事项

采购人：昆明滇池固体废物处置有限责任公司

地址：昆明市宜良县匡远镇沈家田填埋场

联系人：康工

采购代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 24 层

联系人：李咏倩、田迪、蒋伟鸿、杜凡

电话：0871-63139599

传真：0871-63131155

采购人：昆明滇池固体废物处置有限责任公司

采购代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

发布时间：2024 年 01 月 05 日